CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-
9200

MOÇÃO Nº 114/2024

Senhor Presidente,

Considerando a realização do 1º Festival de Música Gospel, evento musical
ocorrido no dia 21 de setembro de 2024, no Sambódromo;

Considerando a organização religiosa sem fins lucrativos “Gospel em Bebedouro”,
que tem como seu diretor o senhor Euler da Silva Domingues;

Considerando as parcerias com a Barroni Eventos, representada pelo Fernando
Barroni, empresa especializada em montagem de som e eventos e também com a
Ong Bebedouro Arts, entidade cultural, esportiva e social que organiza eventos para
promover e valorizar a Cidade de Bebedouro;

Considerando a alta qualidade artística das apresentações musicais, que levaram
mensagens de fé, esperança e união à comunidade;

Considerando a importância da música gospel como ferramenta de evangelização e
promoção de valores positivos;

Considerando o grande público que prestigiou o evento, demonstrando a relevância
da música gospel na vida das pessoas;

Considerando a organização impecável do evento que contribuiu para o seu
sucesso;

Considerando, enfim, que esta Casa aprovou a lei nº 5494 de 23 de novembro de
2021, que institui a Semana Municipal da Cultura Cristã em nossa cidade, do qual
reconhece a importância deste movimento em nossa sociedade.

SOLICITO à MESA, após ouvir o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê
ciência à entidade “Gospel em Bebedouro”, através do seu diretor, o senhor Euler da

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
98

61
/2

02
4

-
30

/0
9/

20
24

 -
 1

1:
02

 -
 9

P
8F

-1
3F

1-
K

33
A

-7
B

6E

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-
9200

Silva Domingues, da MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO pela forma
louvável como a mesma vem atuando no nosso município.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de setembro de 2024.

Marcelo dos Santos de Oliveira (Tchelão)
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
98

61
/2

02
4

-
30

/0
9/

20
24

 -
 1

1:
02

 -
 9

P
8F

-1
3F

1-
K

33
A

-7
B

6E

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 30 de setembro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9P8F13F1K33A7B6E, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9P8F-13F1-K33A-7B6E

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
98

61
/2

02
4

-
30

/0
9/

20
24

 -
 1

1:
02

 -
 9

P
8F

-1
3F

1-
K

33
A

-7
B

6E

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=9P8F13F1K33A7B6E
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9P8F13F1K33A7B6E
		2024-09-30T11:03:26-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura